ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 07.08.2017 № 133

Об утверждении проекта планировки и межевания территории
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернолучинского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов по ул. Восточная и ул. Зеленая в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Чернолучинского городского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы горродского поселения С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив